
U.O. C.   ACQUISTI E LOGISTICA 

 

INDIRIZZO: Ospedale “C. e G. Mazzoni” Via degli Iris - CITTA’: Ascoli Piceno 

DIRETTORE: Dott. Maurizi Pietrino - Tel. 0736-358828 

- E-mail: pietrino.maurizi@sanita.marche.it 

FAX Sede Principale Ascoli Piceno 0736-358681 

Fax Sede Secondaria San Benedetto del Tronto 0735-793271 

FAX Settore Economato Ascoli Piceno 0736-358432 

Fax Settore Economato San Benedetto del Tronto 0735/793512 

SETTORE Acquisizione di beni d’investimento 

Responsabile Dott.ssa Bachetti Maria Loredana - Email: marialore.bachetti@sanita.marche.it - Tel. 

0736-358308 

SETTORE Acquisizione Servizi 

Responsabile Dott.ssa Vannucci Vanna - Email: vanna.vannucci@sanita.marche.it - Tel. 0735-

7935263 

Attività Amministrative 

 Sig.ra Del Zompo Anna Maria (1) Email: annamaria.delzompo@sanita.marche.it - Tel: 

 0735-7935266 

 Sig.ra Di Concetto Grazia – Email: grazia.diconcetto@sanita.marche.it - Tel: 0735-

 7935261 

 Sig. Di Girolamo Edoardo Email: edoardo.digirolamo@sanita.marche.it - Tel: 0735-

 7935272 

 Sig.ra Eugeni Eugenia - Email: eugenia.eugeni@sanita.marche.it - Tel: 0736-358808 

 Sig.ra Fanesi Maria Luisa mail: marialuisa.fanesi@sanita.marche.it - Tel: 0735-7935260 

 Dott.ssa Fioravanti Cinzia - Email: cinzia.fioravanti@sanita.marche.it - Tel: 0736-

 358212 

 Dott. Giostra Stefano Email: stefano.giostra@sanita.marche.it - Tel: 0735-7935262 

 Dott.ssa Massi Gina - Email: gina.massi@sanita.marche.it - Tel: 0736-358386 

 Dott.ssa Mochi Donatella - Email: donatella.mochi@sanita.marche.it - Tel: 0736-

 358811 

 Sig. Pulcini Massimiliano (1)   Email: massimiliano.pulcini@sanita.marche.it - Tel: 0735-

 7935266 



 Sig.ra Valentini  Anna Maria (1) Email: annamaria.valentini3@sanita.marche.it - Tel: 

 0735-7935532 

(1) In parte addetti ad attività amministrative di competenza dell’U.O. Farmacia 

SETTORE ECONOMATO Ascoli Piceno 

Responsabile Sig. Travaglini Antonio - Email: antonio.travaglini@sanita.marche.it - Tel: 0736-

358480 

Attività Amministrative 

 Scuteri Cesare cesare.scuteri@sanita.marche.it 0736-358432 

 Uliassi Antonella antonella.uliassi@sanita.marche.it 0736-358283 

Addetti alle attività tecnico - logistiche ed alla ristorazione 
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SETTORE ECONOMATO San Benedetto del Tronto 

Responsabile Sig. Brandimarti Paride – E mail: paride.brandimarti@sanita.marche.it - Tel: 0735-

7935511 

Attività Amministrative 

Coccia Lino lino.coccia@sanita.marche.it 0735-793273 

Tacconi Rosa rosa.tacconi@sanita.marche.it 0735-793512 

Addetti alle attività tecnico - logistiche  

Brandimarti Mario 0735-793486 

Ferretti Luigino     0735-793486 

 

INFORMAZIONI GENERALI SUL SERVIZIO/U.O. 

MISSION 

L’Unità Operativa “Acquisti e Logistica” è istituzionalmente preposta all’acquisizione di beni e 

servizi necessari all’espletamento delle attività e delle funzioni di competenza. Il Settore 

Economato provvede, in particolare, alla gestione dei magazzini economali (generi vari – generi 

alimentari) ed al controllo dei servizi in outsourcing. 

LISTE DI ATTESA 

ATTESA MINIMA PER ACCEDERE AL SERVIZIO: 
Accesso diretto nell’orario di servizio: dal lunedì al venerdì 08.00-14.00 - Il martedì e giovedì 

anche 15.00-17.30.  

La disponibilità telefonica è circoscritta alla fasce orarie: dal lunedì al venerdì 11.00-13.00 - Il 

martedì e giovedì anche 15.00-17.00. 

 


